

ג לחודש

יח א לִמְנַצַּח לְעַבְדֵי יְהוָה לְדוֹד אֲשֶׁר דִּבֶּר לַיהוָה אֵת דְּבָרֵי  
 הַשִּׁירָה הַזֹּאת בְּיוֹם הַצִּיל יְהוָה אֹתוֹ מִכַּף כָּל אֹיְבָיו וּמִיַּד שָׂאוֹל:  
 ב וַיֹּאמֶר אֲרַחֲמֶנּוּ יְהוָה חֲזִקֵינוּ: ג יְהוָה סִלְעֵי וּמַצִּוֹתַי וּמַפְלְטֵי אֱלֹהֵי  
 צוּרֵי אַחֶסֶה בּוֹ מְגַנֵּי וְקֶרֶן יִשְׁעֵי מִשְׁגָּבַי: ד מִחֲלָל אֶקְרָא יְהוָה וּמִן אֹיְבֵי  
 אֹנִישׁ: ה אֶפְפוּנֵי חֲבָלֵי מָוֶת וְנַחֲלֵי בְלִיעַל יְבַעֲתוּנִי: ו חֲבָלֵי שָׂאוֹל סִבְבוּנֵי  
 קַדְמוּנֵי מוֹקְשֵׁי מָוֶת: ז בְּצַר לִי אֶקְרָא יְהוָה וְאֵל אֱלֹהֵי אֲשׁוּעַ  
 וְשָׁמַע מִהִיבְלוֹ קוֹלִי וְשִׁוְעָתִי לִפְנֵי תְבוּא בְּאֹזְנֵי: ח וַתִּגַּעַשׁ וַתִּרְעַשׁ הָאָרֶץ  
 וּמוֹסְדֵי הָרִים יִרְגָּזוּ וַיִּתְגַּעְשׁוּ בִּי חָרָה לִּי: ט עָלָה עֶשֶׂן בְּאִפּוֹ וְאֵשׁ מִפִּי תֹאכַל  
 גְּחָלִים בָּעֵרוּ מִמֶּנּוּ: י וַיֵּט שָׁמַיִם וַיִּרְדּוּ וַעֲרָפֶל תַּחַת רַגְלָיו: יא וַיִּרְכַּב עַל כְּרוֹב

===== שִׁמוֹשׁ תְּהִלִּים =====

### להנצל ממלכים

למנצח לעבד וגו' (יח, א): [שימוש תהלים לפרק יח] אם ראית לסטים באים לקראתך אמור אותם והם יברחו מלפניך ושם שלו הוא אליה. א' מן "אשר דבר, ל' מן "שאוּל, י' מן מ' ד"ממרום בא"ת ב"ש, ה' מן "האל הנותן. ואמור. יהי רצון מלפניך אלי"ה שתצילני מכל אויבי ומכל שונאי ומכל פגע רע. ועוד אמור אותם על מים ושמן ומשח החולה ויתרפא.

===== זוהר תהלים =====

ה' נתגלה אל ישראל במדת הרחמים  
 "וַיֵּט שָׁמַיִם וַיִּרְדּוּ וַעֲרָפֶל תַּחַת רַגְלָיו"  
 (יה, י): [זוהר ח"ב פ' יתרו (דף 9:)] זוהר  
 תורה] אמר רבי שמעון, בשעה שהקדוש  
 ברוך הוא חפץ להתגלות בהר סיני, קרא  
 הקדוש ברוך הוא לכל פמליא שלו,  
 ואמר להם, עכשיו ישראל צעירים, שאין  
 יודעים דרכי, ואני חפץ להתגלות  
 עליהם, אם אתגלה עליהם בכח של  
 גבורה לא יוכלו לסבול, אבל אתגלה  
 עליהם ברחמים ויקבלו משפטי, זהו

שכתוב: "וַיְהִי בַיּוֹם הַשְּׁלִישִׁי" (שמות יט, טז),  
 ביום השלישי ודאי, שהוא  
 רחמים לה.

נתגלה ברחמים ונתן התורה שהוא מצד  
 הגבורה

מניין, שכתוב: "וַיֵּט שָׁמַיִם וַיִּרְדּוּ" (שמואל  
 ב' כב, י), ובזה נתגלה הקדוש ברוך  
 הוא לישראל, הקדים להם רחמים  
 בתחלה, ואחר כך ניתנה להם התורה מצד  
 הגבורה.

זו זוהר

הבנין ומדתה מדת הרחמים.

לה. ספירת התפארת נקראת שמי"ם, גם יום  
 השלישי שהיא ספירה ג' מן ז' הספירות של ימי